
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13-
pročišćeni tekst) i članka 3. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge procijenjene 

vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici („Glasnik Grada Koprivnice“ 

1/14) - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, gradonačelnica Grada Koprivnice dana 3. svibnja 2016. godine, 

donijela je 

 

                                                                       

ODLUKU 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu postupka bagatelne 

nabave  za preventivnu i obveznu preventivnu deratizaciju na području Grada Koprivnice   

 

I. 

 

     Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i  

   provedbu postupka bagatelne nabave za preventivnu i obveznu preventivnu deratizaciju na području 
   Grada Koprivnice.  

    Javni naručitelj bagatelne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641. 

   Postupak bagatelne nabave provodi  Upravni odjel za financije, poticanje poduzetništva i komunalno  
   gospodarstvo. 

         Predmet nabave  je preventivna i obvezna preventivna deratizacija na području Grada Koprivnice.  

    Procijenjena vrijednost nabave iznosi 75.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e. 
    Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2016.g.  

 

II. 

 
        Postupak bagatelne nabave provodi se sukladno članku 4., stavku 2. Pravilnika iz razloga 

ograničenog broja ponuditelja, odobrava se zatražiti dvije ponude. 

       Bagatelna nabava planirana je u Planu nabave za 2016. g. evidencijski broj nabave je: 119/16. BN.  

       Kriterij odabira u ovom postupku bagatelne nabave je najniža cijena. 

     

III. 

 
       U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku bagatelne nabave 

imenuju se:  

1. Jasmina Stričević, dipl. oec., 
2. Dijana Jakopanec, dipl. iur.,  

        3.    Mikor Ivan. 

 

  IV. 

      

        Odgovorna osoba javnog naručitelja je Vesna Želježnjak, dipl. oec., gradonačelnica Grada 

Koprivnice.      
                         

V. 

 
          Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka bagatelne nabave sukladno članku 3., stavku 3. 

Pravilnika: izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje, 

pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje odluke o odabiru ili odluke 
o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka. 

 

 

KLASA: 322-01/15-01/0008 
URBROJ: 2137/01-05-03/1-16-8 

Koprivnica,3. svibnja 2016.  

 
                                                                                              GRADONAČELNICA: 

                                                                                                

     Vesna Želježnjak, dipl. oec.    

 



 
 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 
U provedenom postupku bagatelne nabave za nabavu preventivne i obvezne preventivne deratizacije 

na području grada Koprivnice za 2016.godinu nije zaprimljena ni jedna prihvatljiva ponuda te je donijeta 

Odluka o poništenju postupka od 25. ožujka 2016.godine. Obzirom na navedeno potrebno je ponovo provesti 
postupak bagatelne nabave  te je dopunjen Plan nabave za pod rednim brojem 119. za predmet nabave 

preventivne i obvezne preventivne deratizacije na području Grada Koprivnice u iznosu od 75.000,00 kuna 

bez PDV-a. Sukladno Pravilniku o provođenju postupka nabave za robu i usluge procijenjene vrijednosti do 
200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici ( u daljnjem tekstu: Pravilnik) provodi se 

postupak bagatelne nabave za preventivnu i obveznu preventivnu deratizaciju na području Grada Koprivnice 

za 2016.g.  

Postupak bagatelne nabave provodi se sukladno članku 4. st. 2. Pravilnika, iz razloga ograničenog 
broja ponuditelja, predlaže se zatražiti dvije ponude. Razlog izuzeća od članka 4. st. l. Pravilnika je što 

navedene usluge preventivna i obvezna preventivna deratizacija na području Grada Koprivnice prema 

dosadašnjim iskustvima i provedenim postupcima javne nabave mogu izvršiti samo dva gospodarska 
subjekta i to 1.„Sanitacija“ d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, Koprivnica i 2.„Veterinarska stanica Koprivnica“ 

d.o.o., Ulica M. Pavleka Miškine 66, Koprivnica, koji imaju potrebnu stručnu i tehničke sposobnosti za 

obavljanje navedenih usluga na području Grada Koprivnice. Obzirom na navedeno smatramo da je 
opravdano da se zatraže dvije ponude i to od ponuditelja:1. „Sanitacija d.o.o.“, Hrvatskih branitelja 1, 

Koprivnica i 2. „Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o.“, Ulica M. Pavleka Miškine 66, Koprivnica. 

 

 

 
      Upravni odjel za financije, poticanje  poduzetništva i  

komunalno gospodarstvo  

      
                                        

                            Pročelnica: 

                                                                           Jasmina Stričević, dipl. oec.  
 

 


